

CENTRE D'ETUDES DOCTORALES

«SCIENCES ET TECHNIQUES ET

SCIENCES MÉDICALES

عراية والتقنيات الطرية « والعلم والعلم الطرية « والعلم الطرية »

AVIS DE SOUTENANCE DE L'HABILITATION UNIVERSITAIRE

Le Doyen de la Faculté des Sciences Dhar El Mahraz -Fès - annonce que

Mr TOUTI Rodouan

Soutiendra: le 23/06/2023 à 10H00

Lieu : Centre des Etudes Doctorales - USMBA - Amphi 2

SUJET DES TRAVAUX DE RECHERCHES:

Analyse des concentrations en 238U et 232Th dans l'huile de table et dans les bains de sable de Merzouga : Evaluation des doses de rayonnements

Discipline: Physique

Spécialité : Physique Nucléaire

Devant le jury composé comme suit :

	NOM ET PRENOM	GRADE	ETABLISSEMENT
PRESIDENT	Pr ABABOU Yahya	PES	Faculté des Sciences Dhar El Mahraz - Fès
MEMBRES DU JURY	Pr EL HAJJAJI Otman	PES	Faculté des Sciences - Tétouan
	Pr ELMAHJOUB Chakir	PES	Faculté des Sciences - Kenitra
	Pr MAGHNOUJ Abdelmajid	PES	Faculté des Sciences Dhar El Mahraz - Fès
	Pr DADOUCH Ahmed	PES	Faculté des Sciences Dhar El Mahraz - Fès